[image: ]
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)
658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 сентября 2023 года			г. Рубцовск		               № 22-33

О поощрении профсоюзных активистов

В связи с празднованием Дня профсоюзного активиста Алтайского края, президиум ТООП образования и науки РФ г. Рубцовска и Рубцовского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Вручить Почетную грамоту Администрации города Рубцовска Алтайского края и поощрить премией 1 000 (Одна тысяча) рублей (каждого) следующих профсоюзных лидеров и активистов профсоюзного движения:
Баранченковой Людмилы Юрьевны, члена Профсоюза, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Открытая (сменная) общеобразовательная школа №1» города Рубцовска Алтайского края
Хохловой Пелагеи Дмитриевны, члена Профсоюза, заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 2 «Лучик» города Рубцовска Алтайского края
2. Вручить Благодарственное письмо Главы города Рубцовска Алтайского края и поощрить премией 1 000 (Одна тысяча) рублей (каждого) следующих профсоюзных лидеров и активистов профсоюзного движения:
Аржанцевой Анастасии Анатольевны, члена Профсоюза, заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад №23 «Малышок» города Рубцовска Алтайского края
Тайлаковой Татьяны Геннадьевны,  члена Профсоюза, заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 32 «Счастливое детство» города Рубцовска Алтайского края
Суминой Елены Владимировны, члена Профсоюза, музыкального руководителя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида №49 «Улыбка» города Рубцовска Алтайского края
Купоревой Натальи Михайловны, члена Профсоюза, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кадетская средняя общеобразовательная школа №2» имени Героя Советского Союза Матвея Степановича Батракова города Рубцовска Алтайского края.
3.	Вручить Почетную грамоту Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края и поощрить премией 1 000 (Одна тысяча) рублей (каждого) следующих профсоюзных лидеров и активистов профсоюзного движения:		Куликовой Галины Владимировны, члена Профсоюза, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей №7» города Рубцовска
[bookmark: _GoBack]	Озеровой Анны Савельевны, члена Профсоюза, заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад общеразвивающего вида №50 «Росточек» города Рубцовска
	Копаевой Татьяны Эриковны, члена Профсоюза, кладовщика муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребенка-детский сад № 1 «Жар-птица» города Рубцовска
	Ташкеевой Любови Васильевны, члена Профсоюза, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад компенсирующего вида № 14 «Василек» города Рубцовска
4.	Вручить Благодарственное письмо Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края и поощрить премией 1 000 (Одна тысяча) рублей (каждого) следующих профсоюзных лидеров и активистов профсоюзного движения:
Лопатиной Тамары Ивановны, председателя первичной профсоюзной организации, учителя изобразительного искусства муниципального бюджетного образовательного учреждения «Гимназия №11»
Валиахметовой Светланы Юрьевны, председателя первичной профсоюзной организации, воспитателя муниципального бюджетного образовательного учреждения «Гимназия «Планета Детства»
Плотниковой Натальи Михайловны, председателя первичной профсоюзной организации, педагог дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной работы «Малая Академия»
Александровой Оксаны Владимировны, председателя первичной профсоюзной организации, учителя - логопеда краевого государственного бюджетного образовательного учреждения «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат №2»
Неудахиной Светланы Владимировны, председателя первичной профсоюзной организации, начальник хозяйственного отдела МКУ «Управление образования» города Рубцовска
Гладковой Ирины Васильевны, председателя первичной профсоюзной организации, воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка-детский сад № 7 «Ярославна»
Головко Натальи Юрьевны, председателя первичной профсоюзной организации, секретаря муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 37 «Веснянка»
Мяльчиной Галины Васильевны, председателя первичной профсоюзной организации, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад № 56 «Ромашка»
Авдеенко Лилии Анатольевны, заведующего структурным подразделением Детский сад «Щелкунчик» муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кадетская средняя общеобразовательная школа №2» имени Героя Советского Союза Матвея Степановича Батракова
5. Вручить Почетную грамоту Алтайского краевого союза организаций профсоюзов (Алтайского крайсовпрофа) следующим профсоюзных лидеров и активистов профсоюзного движения:
Ленчевской Елены Валерьевны, председателя первичной профсоюзной организации, учитель географии муниципального бюджетного образовательного учреждения «Лицей № 24" им. П.С. Приходько
Падалко Тамары Геннадьевны, учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного образовательного учреждения «Новоалександровская средняя общеобразовательная школа»
Такмаковой Ольги Владимировны, заведующего муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения ««Центр развития ребенка - детский сад № 57 «Алёнушка».
6.	Вручить Благодарственное письмо Алтайского краевого союза организаций профсоюзов (Алтайского крайсовпрофа) и поощрить премией 1 000 (Одна тысяча) рублей (каждого) следующих профсоюзных лидеров и активистов профсоюзного движения:
Шинкоренко Елены Владимировны, директора муниципального бюджетного образовательного учреждения «Гимназия «Планета Детства»
Балакаевой Ольги Сергеевны, воспитателю муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 23 «Малышок» города Рубцовска
7.	Вручить Почетную грамоту Профсоюза и поощрить премией 1 000 (Одна тысяча) рублей (каждого) следующих профсоюзных лидеров и активистов профсоюзного движения:
Скоробогатовой Надежды Александровны, учителя технологии муниципального бюджетного образовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа №15»
Аверцевой Марии Алексеевны, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад присмотра и оздоровления № 46 «Светлячок» города Рубцовска.
8.	Вручить Почетную грамоту Алтайской краевой организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации Рубцовского и поощрить премией 1 000 (Одна тысяча) рублей (каждого) следующих профсоюзных лидеров и активистов профсоюзного движения:
	Воронковой Ольги Владимировны, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей №24» имени Петра Самойловича Приходько
	Толмачевой Татьяны Михайловны, заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад №37 «Веснянка»
	Камзоловой Александры Алексеевны, заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад присмотра и оздоровления №46 «Светлячок»
	Корнеевой Екатерины Александровны, музыкального руководителя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №10 «Гнездышко»
	Юдиной Надежды Александровны, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №12 «Журавлик»
	Белых Натальи Вячеславовны, учителя начальных классов муниципального бюджетного образовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа №26" им. А.С. Пушкина
	Бурцевой Лилии Николаевны, учителя-логопеда МБУ ЦППМСП «Центр диагностики и консультирования»
	Киселевой Галины Александровны, педагога-психолога муниципального бюджетного образовательного учреждения «Зеленодубравинская СОШ» Рубцовского района
	Дядьковой Натальи Михайловны, учителя начальных классов муниципального бюджетного образовательного учреждения «Самарская СОШ» Рубцовского района
Костина Василия Николаевича, председателя комитета Администрации Рубцовского района по образованию.
9. Контроль за выполнением постановления возложить на Скакову Т.В., главного бухгалтера и членов КРК.

Председатель ТООП образования
г. Рубцовска и Рубцовского района					И.Б. Попова

Главный бухгалтер ___________ Скакова Т.В.
image1.png